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Referat fra programstyremøte i arabisk 1.november 2018 
 

Til stede: Ludmila Torlakova (fagkoordinator), Eirik Hovden (postdok.) Olav Austegard 
(studentrepresentant, vara), Hild Meland Welle (adm.koordinator / sekretær) 
 
Forfall: Esmira Nahhri og Miriam Akkouche (studentrepresentant)  
 
 
Saksliste: 
1/18  Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Godkjent.  
 
2/18  Diskusjon og kommentarer til programsensorrapporten for 2017  

 Programstyret har lest og gjennomgått rapporten, og kommet med kommentarer og 
merknader til den. Se eget vedlegg (Notat fra programstyre).    

 
3/18 Forslag om å innføre to obligatoriske muntlige prøver i dialekt og MSA i ARA115  

Programstyret foreslår etter diskusjon å redusere antall muntlige prøver fra to til én, 
der studentene kan bli prøvd både i dialekt og i MSA på samme prøve.  
Vedtak: Programstyret vedtar følgende ny formulering av obligatorisk 
undervisningsaktivitet for ARA115:  

 
Det er obligatorisk oppmøte på minimum 29 av 36 førelesingar/øvingar.  
Studentane skal gjennomføre ei munnleg prøve, der dei vert testa i dialekt og i MSA. I 
tillegg er det obligatorisk å levere eit utkast av oppgåva til rettleiing og å møte til ei 
rettleiing i løpet av semesteret. Alle obligatoriske arbeidskrav må vere bestått i same 
semester.  
Godkjenninga av obligatoriske arbeidskrav er gyldig i undervisningssemesteret og det 
påfølgjande semesteret. 

 
 
4/18  Forslag om å innføre bruk av ordbok (Hans Wehr, Arabic-English Dictionary) på 

skriftlig eksamen i ARA113. 
 Vedtak: Programstyret vedtar at ordbok blir tillatt på eksamen i ARA113.  

 

5/18 Øke kravet til deltakelse fra 75% til 80% på arabiskemnene  

Programstyret oppdaget underveis i diskusjonen at det i praksis allerede er krav om 
minst 80 % obligatorisk oppmøte i dagens emneskildringer.  
Vedtak: kravet om oppmøte på «minimum 29 av 36 førelesingar/øvingar» (dvs. minst 
80%) består.  

  Programstyret noterer elles at et flertall av studentene i utgangspunktet ikke ønsket en 

økning i prosentvis krav om obligatorisk oppmøte.  

 

6/18 Ymse  

Studentrepresentanten melder at studentene på ARA112 dette semesteret har et 

ønske om at den muntlige prøven skal speile eksamensvokabularet i større grad: Altså 

bruke flere av tekstene i Shultz m.fl.  i lytteprøvene.  

Fagmiljøet tar til seg tilbakemeldingen og vil diskutere forslag til endringer i 

undervisningsopplegg. Det oppfordres generelt til at studentene bruker muligheter for 

tilbakemeldinger og aktivt sier hva de liker og hva de ønsker forbedret. Fagmiljøet vil 

se videre på hvordan tilbakemeldinger kan innhentes f.eks. i form av 

emneevalueringer.  


